REQUERIMENTO Nº 473/15

Senhora Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja

encaminhado ofício ao Deputado Estadual Mauro Bragato a necessária interferência junto ao

junto ao Secretário de Estado do Esporte, Lazer e Juventude, objetivando a liberação de

recursos financeiros no valor de R$ 200 mil reais para instalação de uma academia ao ar livre

para o nosso município, a ser instalado nos bairros Parque Itamaraty, Parque do Sol, e Vila

Jamil de Lima.

Plenário Vereador José Ikeda, 09 de novembro de 2015.

MARIA DE LOURDES SANTOS GIL

Vereadora